Buna göre kapları, buz kalıplarını, yani dinin formel kısmını birleştirme
gayretine girmek doğru değildir. Bu gerekli de değildir. Gerekli olan suda, esasta bir
olmaktır.

1 Mevlânâ, Fîhi Mâ Fîh., s. 121. Mevlânâ‟nın bir sohbetinde aktardığı bu rubâinin, Necmeddin-i Kübra‟nın
halifelerinden ve Mevlânâ‟nın çağdaşı olan Sa‟deddin-i Hamevî‟ye (ö. 650/1252) ait olduğu
söylenmektedir. (bkz.: Konuk tercümesi, s. 49).
2 Mevlana, Rubailer, 1250, 1251, 1258.
3 Mevlana, Mesnevi, beyt: 500.
4 Mevlana, Fihi Mafih, 35.